第３号様式（第５条関係）

年  月  日

 阿賀野市長 様

住所 〒

氏名

電話番号

所有者との続柄 本人・その他（     ）

阿賀野市空き家・空き地バンク登録内容変更届出書

 空き家・空き地台帳の登録内容に変更があったので、阿賀野市空き家・空き地バンク制度実施

要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり届け出します。

記

１ 変更内容

登録番号 第   号

変更内容

変更理由

２ 添付書類

①阿賀野市空き家・空き地台帳登録カード

②登記されている建物及び土地…登記簿謄本の写し（建物・土地）

未登記の建物…固定資産（土地・家屋）課税明細書の写し又は土地・家屋名寄帳の写し

③配置図

④間取り図